
UCHWAŁA NR XI/99/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt.9 lit.d,lit.i,pkt10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U.z 2019r.,poz.506 z późniejszymi zmianami), art.212,214,215,219,222,235-237,242,258 i 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj Dz.U.z 2019,poz.869 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/33/2019 z dnia 31 stycznia 2019r zmienionej: 

-Zarządzeniem Nr 9/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 04 lutego 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 14/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 04 marca 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 25/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 marca 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 35/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 45/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 maja 2019r. 

-Zarządzeniem Nr 49/2019 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 maja 2019r. 

oraz 

-Uchwałą Nr VI/53/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lutego 2019r. 

-Uchwałą Nr VII/65/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 marca 2019r. 

-Uchwałą Nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 kwietnia 2019r. 

-Uchwałą Nr IX/87/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 maja 2019r. 

dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w kwocie 54 945 738,52 zł zastępuje się kwotą 55 552 792,59 zł

2. W § 1 ust.1pkt 1 dochody bieżące kwotę 52 536 088,52zł zastępuje się kwotą 53 063 142,59 zł

3. W § 1 ust.1pkt 2 dochody majątkowe kwotę 2 409 650,00 zastępuje się kwotą 2 489 650,00 zł

4. W załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 536 810,00 zł 



dział rozdział paragraf kwota
500 50095 0970     5 000,00
700 70005 0770   80 000,00                                         
756 75618 0490   62 500,00                                              
756                             75621                          0020                   60 000,00
758 75814 0970   42 560,00                                               
855                              85504                          2010                286 750,00      

5. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem 53 798 224,84 zastępuje się kwotą 54 905 278,91 zł

6. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 50 172 501,84 zastępuje się kwotą 50 913 150,59 zł

7. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 626 723,00 zastępuje się kwotą, 3 992 128,32 zł

8. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 973 566,68 zł 



dział rozdział paragraf kwota
600 60004 4210    20 000,00
600 60016 4300    50 000,00                                           
600                              60016                         6050                 500 000,00
700 70005 6060    20 000,00
752 75002 3110      1 000,00
801 80101 2540  104 629,68
801 80101 4010    33 650,00
801 80101 4270    17 000,00    
801 80106 2310      2 000,00
801 80110 4010      5 300,00  
801 80149 2540  116 150,00 
801 80150 2540  439 124,00                                          
801                              80195                          4247                   60 450,00                                            
801                              80195                          4249                     7 200,00                                            
801                              80195                          6067                   16 508,00                                           
801                              80195                          6069                     1 945,00
851 85154 4210      2 000,00 
855 85508 4330    40 000,00 
900 90002 4300  132 560,00 
900 90013 4300    50 000,00
921 92109 4210    11 000,00 
926 92601 6050    55 000,00  
Zadania zlecone
855 85501 4210     1 300,00                                           
855                             85504                          3110                 277 500,00
855                             85504                          4010                     6 000,00
855                             85504                          4110                     1 050,00
855                             85504                          4120                        200,00
855                             85504                          4210                     1 500,00
855                             85504                          4300                        500,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 936 756,68 zł 



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 4300        1 000,00
801 80101 4210      17 000,00                                        
801 80101 6050    172 047,68
801 80103 2540        6 000,00  
801 80103 4010    228 000,00  
801 80104 2540      23 000,00 
801 80104 4010      67 000,00  
801 80110 2540    245 500,00  
801 80149 4010        2 806,00                                           
801                             80195                          4117                      86 103,00
851 85154 3020        2 000,00                                          
900                             90004                          4300                      20 000,00
921 92195 4220        3 000,00  
921 92195 4300        7 000,00
926 92605 6050      55 000,00
Zadania zlecone
855 85501 3020       1 300,00 

9. W § 16 kwotę wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wys. 2 501 000,00 
zastępuje się kwotą 2 633 560,00zł

10. W §4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1 170 192,00zł zastępuje się 
kwotą 1 670 192,00 zł.

11. W §6 Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych - kwotę 514 959,68zł zastępuje się kwotą 1 014 959,68 zł

12. W § 17 kwotę rezerw ogólną w wys.143 377,00 zastępuje się kwotą 134 877,00 zł

13. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński



dział rozdział paragraf kwota
500 50095 0970 5 000,00
700 70005 0770 80 000,00
756 75618 0490 62 500,00
756 75621 0020 60 000,00
758 75814 0970 42 560,00
855 85504 2010 286 750,00



dział rozdział paragraf kwota
600 60004 4210 20 000,00
600 60016 4300 50 000,00
600 60016 6050 500 000,00
700 70005 6060 20 000,00
752 75002 3110 1 000,00
801 80101 2540 104 629,68
801 80101 4010 33 650,00
801 80101 4270 17 000,00
801 80106 2310 2 000,00
801 80110 4010 5 300,00
801 80149 2540 116 150,00
801 80150 2540 439 124,00
801 80195 4247 60 450,00
801 80195 4249 7 200,00
801 80195 6067 16 508,00
801 80195 6069 1 945,00
851 85154 4210 2 000,00
855 85508 4330 40 000,00
900 90002 4300 132 560,00
900 90013 4300 50 000,00
921 92109 4210 11 000,00
926 92601 6050 55 000,00
Zadania zlecone
855 85501 4210 1 300,00
855 85504 3110 277 500,00
855 85504 4010 6 000,00
855 85504 4110 1 050,00
855 85504 4120 200,00
855 85504 4210 1 500,00
855 85504 4300 500,00



dział rozdział paragraf kwota
010 01095 4300 1 000,00
801 80101 4210 17 000,00
801 80101 6050 172 047,68
801 80103 2540 6 000,00
801 80103 4010 228 000,00
801 80104 2540 23 000,00
801 80104 4010 67 000,00
801 80110 2540 245 500,00
801 80149 4010 2 806,00
801 80195 4117 86 103,00
851 85154 3020 2 000,00
900 90004 4300 20 000,00
921 92195 4220 3 000,00
921 92195 4300 7 000,00
926 92605 6050 55 000,00
Zadania zlecone
855 85501 3020 1 300,00



Uzasadnienie
DOCHODY 
Zwiększa się dochody o kwotę 536 810,00 zł w tym : 
500-50095-0970 5 000,00 zł 
Rezerwacja stoisk na targowicy. Dotychczas brak pozycji w budżecie. 
700-70005-0770 - 80 000,00 zł 
Sprzedaż nieruchomości (mieszkania komunalne i działki)
756-75618-0490 - 62 500,00 zł 
Opłaty za zajęcie pasa drogowego 
756-75621-0020 - 60 000,00 zł 
Udziały w podatku od osób prawnych 
758-75814-0970 - 42 560,00 zł 
Likwidacja środków, które nie wygasają z końcem 2018r.-rekultywacja wysypiska 
855-85504-2010 - 286 750,00zł 
Dobry Start – Zadania zlecone 
WYDATKI 
Zwiększa się wydatki o kwotę 1 973 566,68 zł zł w tym : 
-600 60016 4210 - 20 000,00zł 
Zakup wiat przystankowych -600 60016 4300 - 50 000,00zł 
Drogi gminne - usługi 
-600 60016 6050 - 500 000,00zł 
Budowa dróg gminnych -ul. Rolnicza 
-700 70005 6060 - 20 000,00 
Środki na wykup gruntów przy drogach gminnych. 
752 75002 3110 - 1 000,00 zł 
Wypłata wyrównania utraconego dochodu osobie na przeszkoleniu wojskowym 
801 80101 2540 - 104 629,68 zł 
Dotacja dla szkół podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia. 
801 80101 4010 33 650,00 zł 
Wynagrodzenia w szkołach podstawowych (nagrody jubileuszowe i odprawy SP w Bierzwiennej)
801 80101 4270 - 17 000,00 zł 
Wydatki remontowe w szkołach podstawowych. 
801 80106 2310 - 2 000,00 
Zwroty za dzieci z gminy Kłodawa w punkcie przedszkolnym na terenie gminy Przedecz. 
801 80110 4010 - 5 300,00 zł 
Wynagrodzenia w klasach gimnazjalnych (nagrody jubileuszowe i odprawy SP w Bierzwiennej)
801 80149 2540 - 116 150,00 zł 
Dotacje dla dzieci niepełnosprawnych w przedszkolach i klasach zerowych 
801 80150 2540 - 439 124,00 zł 
Dotacja na dzieci niepełnosprawnych ze szkół podstawowych prowadzonych przez stowarzyszenia 
801 80195 4247 - 60 450,00zł 
801 80195 4249 - 7 200,00zł 
801 80195 6067 - 16 508,00zł 
801 80195 6069 - 1 945,00zł 
Zakup pomocy naukowych w projekcie oświatowym „Razem możemy więcej” Środki pochodzą ze zmniejszenia 
planu wynagrodzeń w tym projekcie.( 86 103,00zł)
Na podstawie zatwierdzonego przez Urząd Marszałkowski wniosku o dokonanie zmian. 
851 85154 4210 - 2 000,00 zł 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi materiały 
855 85504 3110 - 277 500,00zł 
855 85504 4010 - 6 000,00 zł 
855 85504 4110 -1 050,00zł 
855 85504 4120 - 200,00 zł 
855 85504 4210 - 1 500,00 zł 
855 85504 4300 - 500,00 zł 
-Dobry start – wydatki realizowane przez OPS w Kłodawie 



855 85508 4330 - 40 000,00 zł 
Świadczenia na rodziny zastępcze. 
900 90002 4300 - 132 560,00 zł 
Gospodarka odpadami komunalnymi w tym :42 560,00-rekultywacja wysypiska w Zbójnie, i 90 000,00 zł 
utrzymanie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
900 90013 4300 - 50 000,00 zł 
Usługi związane z bezdomnymi zwierzętami. 
921 92109 4210 -11 000,00 zł 
Zmiany w f.sołeckim - zakupy do świetlicy w Dębinie. 
926 92601 6050 - 55 000,00 zł 
Wydatki na OSA w Bierzwiennej Długiej. Przeniesienie planu z rozdziału 92605 
855 85501 4210 - 1 300,00 zł Zadania zlecone-materiały w świadczeniach wychowawczych. 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 936 756,68 zł w tym : 
010 01095 4300 - 1 000,00 zł 
Zmniejszenie w f.sołeckim w m. Dębina 
801 80101 4210 - 17 000,00 zł 
Materiały w szkołach podstawowych 
801 80101 6050 - 172 047,68 zł 
Szkoły podstawowe – środki na wydatki inwestycyjne 
801 80103 2540 - 3 000,00 zł 
Dotacje na oddziały zerowe w szkołach podstawowych prowadzonych prze stowarzyszenia. 
801 80103 4010 - 228 000,00 zł 
Wynagrodzenia w klasach zerowych szkół podstawowych . 
801 80104 2540 - 23 000,00 zł. 
Dotacje dla przedszkoli prowadzonych przez stowarzyszenia. 
801 80104 4010 - 67 000,00zł 
Wynagrodzenia w przedszkolach. 
801 80110 2540 - 245 500,00 zł 
Dotacje dla stowarzyszeń prowadzących placówki oświatowe-klasy gimnazjalne. Zmiany w dotacjach dla szkół 
prowadzonych przez stowarzyszenia polegają na przeniesieniach w klasyfikacji oraz na zwiększeniu o 87 597,68 
801 80149 4010 -2 806,00zł. 
Dzieci niepełnosprawne wynagrodzenia nauczycieli. 
801 80195 4017 - 86 103,00zł 
Zmniejszenie planu na wynagrodzenia w projekcie „Razem możemy więcej” z przeznaczeniem na pomoce 
naukowe. 
851 85154 3020 - 2 000,00zł 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- deputaty. 
900 90004 4300 - 20 000,00 zł 
Utrzymanie zieleni – przeniesienie na zakup wiat przystankowych 
921 92195 4220 - 3 000,00 zł. 
Zmiana w f. sołeckim w m.Dębina - art. spożywcze 
921 92195 4300 - 7 000,00 zł. 
Zmiana w f. sołeckim w m.Dębina – usługi 
926 92605 6050 - 55 000,00 
Wydatki na OSA w Bierzwiennej Długiej. Przeniesienie planu do rozdziału 92601 
855 85501 3020 - 1 300,00 zł 



Zadania zlecone-deputaty w świadczeniach wychowawczych. 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Krusiński



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XI/99/2019 z dnia 18 lipca 2019r.  

1 2 3 4 5
.010 .01095 2010 607 153,61

4210 11 904,98
4430 595 248,63

750 75011 2010 97 316,00 0,00
4010 97 316,00

751 75101 2010 2 683,00 0,00
4300 2 683,00

75109 2010 550,00
4210 550,00

75113 2010 54 000,00 0,00
3030 33 700,00
4010 10 969,00
4110 1 958,16
4120 208,94
4170 3 552,20
4210 3 165,83
4300 445,87

852 85215 2010 2 400,00
3110 2 352,00
4210 48,00

852 85228 2010 60 000,00
4300 60 000,00

855 85501 2060 6 680 201,00

3110 6 535 543,00

4010 90 000,00

4040 5 000,00

4110 16 100,00

4120 2 300,00

4210 4 300,00

4300 22 000,00

4440 2 458,00

4700 2 500,00

85502 2010 5 785 894,00

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XI/99/2019 z dnia 18 lipca 2019r.  

85502 3110 5 242 336,00

4010 95 000,00

4040 9 000,00

4110 400 000,00

4120 1 100,00

4210 11 000,00

4300 22 000,00

4440 2 458,00

4700 3 000,00

85503 2010 3 000,00

4010 418,00

4110 71,85

4120 10,15

4210 2 500,00

85504 2010 286 750,00

3110 277 500,00

4010 6 000,00

4110 1 050,00

4120 200,00

4210 1 500,00

4300 500,00

85513 2010 89 471,00

4130 89 471,00

13 669 418,61 13 669 418,61

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2019r.

Dział Rozdział § Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 2 500,00                    

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze

2 500,00                    

0830
Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją 
zadań zleconych jst

2 500,00                    

855 Rodzina 78 000,00                  

Ogółem



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XI/99/2019 z dnia 18 lipca 2019r.  

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

78 000,00                  

0980
Dochody budżetu państwa 
związane z realizacją 
zadań zleconych jst

78 000,00                  

Ogółem 80 500,00                 

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XI/99/2019 z dnia  18 lipca  2019 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2018 roku § 950 625 747,32
2. Kredyty lub pożyczki 1 044 444,68

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 714 959,68

2c

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 
902 329 485,00

Razem 1 670 192,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992 plan § 962 plan § 963

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00   

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00   

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 059,68  

5.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 110 916,00  

6.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu 
w 2018r 100 000,00  

7.
BS Kłodawa na budowę drogi Krzykosy-
Cząstków-Tarnówka-Bierzwienna-Długa- Nicpoń 0,00   1 606 150,00    

8.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 226 000,00  
Rozchody ogółem 485 555,68 226 000,00 1 606 150,00

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Krusiński



Załącznik nr 3  do Uchwały Nr XI/99/2019
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 18 lipca 2019r  .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300

Samorząd 
Województwa 
Wielkopolskiego 40 000,00

2. 600 60014 2710 Powiat Kolski 120 000,00      
3. 600 60014 6300 Powiat Kolski 175 000,00      

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 324 000,00          

5. 801 80103 2310
Gmina Olszówka, 
Grzegorzew 14 000,00        

6. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 20 000,00        

7. 801 80106 2310 Gmina Przedecz 5 700,00          

8. 851 85111 6220
Pomoc finansowa 
dla SP ZOZ w Kole 50 000,00        

9. 900 90026 2710

Powiat 
Kolski_usuwanie 
azbestu 50 000,00        

10. 900 90095 6210
ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu  80 000,00        

11. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 980 000,00          

12. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna 
w Kłodawie 356 000,00          
Razem 1 336 000,00       324 000,00          554 700,00      

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 15 000,00        

2. 010 01010 6230

Dotacja do wierceń 
studni dla osób 
fizycznych 8 000,00          

3. 754 75412 2820

Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa, 
manewrów 
bojowych 36 000,00        

4. 801 80101 6239

Dotacja dla 
Stowarzyszenia_wy
daki związane z 
rozbudową boiska 
szkolnego 28 000,00        

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 828 285,00          

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 958 100,00          

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 590 000,00          

8. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 1 007 632,00       

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 168 000,00          

10. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 132 000,00          

11. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 320 000,00          

12 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą o 
Przyszłości w 
Lubońku 118 000,00          

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2019r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych



Załącznik nr 3  do Uchwały Nr XI/99/2019
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 18 lipca 2019r  .

.

13. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 55 000,00            

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 110 000,00          

15. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 17 500,00            

16. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 115 350,00          

17. 801 80149 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 62 800,00            

18. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 57 000,00            

19. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 191 000,00          

20. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 324 000,00          

21. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 40 000,00        

22. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 10 000,00        

23. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00          

24. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

25. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 165 000,00      
Razem 5 054 667,00       -                        314 000,00      

I. Jednostki sektora finansów publicznych 2 214 700,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 5 368 667,00       

Ogółem dotacje 7 583 367,00       

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Krusiński



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XI/99/2019     z dnia  18 lipca  2019r. 

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par4270

dz.80101 
par4210

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par4270

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4220

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.01095 
par4270

dz.75412 
par4210

dz.90015 
par 4210

dz.90015 
par 4300

dz.90015 
par 6050

Rozdz. 
90095 
par.4210

dz.90095 
par6050

rozdz.92601 
par. 4210

1 354 21 052,21
materiały do remontu dróg, 
wyposażenie OSP, integracja,  17 052,21 2 000,00 2 000,00

2 515 27 170,27

 integracja-art..spożywcze, 
materiały do remontu dróg 
gminnych, 26 670,27 0,00 500,00

3 242 16 796,16

zakup wyposażenia 
świetlicy,remont świetlicy, usługi 
transportowe i gastronomiczne, 
zakup wyposażenia OSP 6 500,00 0,00 1 500,00 8 296,16 500,00

4 439 24 282,24

materiały do remontu dróg,zakup 
altanki, rozbiórka wiaty. Koszenie 
trawy 12 282,24 0,00 5 000,00 6 000,00 1 000,00

5 111 11 818,12

usł.katering-integracja, 
organizacja wyjazdu 
integracyjnego-usługi 11 818,12

6 294 18 772,18

zakup wyposażenia świetlicy, 
zakup podkaszarki i paliwa, zakup 
tłucznia na drogi 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 2 772,18 0,00

7 223 16 074,16

plac zabaw, budowa oświetlenia, 
organizaacja spotkania 
integracyjnego - usługa katering i 
zakup art..spożywczych, zakup 
wyposażenia do świetlicy, zakup 
tłucznia na drogi, budowa 
oświetlenia i placu zabaw 1 900,00 3 100,00 200,00 5 074,16 0,00 3 000,00 2 800,00

8 190 14 820,14

zakup wiaty przystankowej, zakup 
wyposażenia świetlicy, 
art.,spozywcze na spotkanie 
integracyjne 4 000,00 9 820,14 0,00 1 000,00 0,00

9 184 14 592,14

zakup wyposażenia do świetlicy, 
zakup materiałó na rzecz szkoły, 
zakup wyposażenia OSP Górki, 
usł.kateringowa  i zakup 
art..spożywczych na spotkanie 
integracyjne 1 000,00 7 092,14 150,00 2 350,00 4 000,00

10 111 11 818,12 materiały do remontu dróg 11 818,12

11 160 13 680,13
oświetlenie uliczne (montaż słupa 
i lampy) 0,00 13 680,13

12 303 19 114,19

zakup tablic informacyjnych przy 
drogach, zakup tłucznia, zakup 
wyposażenia placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej, zakup 
wyposażenia świetlicy, zakup 
usług-oświatlenie uliczne, usługi-
integracja 8 314,19 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 3 800,00

13 307 19 266,19

  art.spoż.na spotkanie 
integracyjne, zakup tablic 
informacyjnych przy drogach,   
modenizacja świetlicy, zakup 
wyposażenia świetlicy (kuchni) 7 500,00 5 266,19 2 500,00 200,00 3 800,00

14 201 15 238,15

zakup wiaty, utwardzenie wjadu 
do świetlicy-usługi, art..spożywcze 
na spotkanie integracyjne 0,00 4 000,00 1 500,00 9 738,15

15 193 14 934,15

zakup i montaż szamba, 
malowanie świetlicy-usługa, 
zakup wyposażeenia na plac 
zabaw, art..spożywcze, 0,00 6 000,00 5 934,15 0,00 3 000,00

16 130 12 540,12 materiały do remontu dróg 12 540,12

17 338 20 444,20

zakup wyposażenia SP, zakup 
materiałó OSP, zakup tablic 
informacyjnych przy drogach 
gminnych, modernizacja świetlicy 700,00 1 000,00 15 744,20 3 000,00

18 162 13 756,13

materiały do remontu dróg, zakup 
wyposażenia na plac zabaw, 
zakup materiałó dla szkoły w 
Lubońku, spotkanie integracyjne - 
zakup usług katering 4 756,13 1 000,00 0,00 5 500,00 2 500,00

19 130 12 540,12

materiały do oświetlenia 
ulicznego,usł.integracyjna, 
zagospodarowanie terenu- 
materiały 5 000,00 4 540,12 3 000,00

Luboniek

Okoleniec

Podgajew

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2019r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XI/99/2019     z dnia  18 lipca  2019r. 

20 438 24 244,24

zakup materiałów-stroje, zakup 
materiałó dla szkołu w Górkach, 
zakup materiałów dla OSP Górki, 
zakup usług na utrzymanie terenu, 
zakup usług-wyjazd integracyjny, 
zakup materiałów na dożynki, 
zakup art.spożywczych na 
spotkanie, zakup wyposażenia do 
świetlicy i kuchni 3 000,00 8 744,24 1 500,00 3 500,00 5 000,00 0,00 1 500,00 1 000,00

21 273 17 974,18
zakup działki  pod budowę 
świetlicy 17 974,18

22 153 13 414,13

zkup wyposażenia świetlicy, 
spotkanie integracyjne 
art.spożywcze, wyjazd 
integracyjny usługi 6 000,00 3 000,00 4 414,13 0,00

23 194 14 972,15

zakup lamp oświetlenia, 
wykonanie wieńca usługa, 
utrzymanie terenu zielonego 0,00 3 500,00 1 672,15 5 800,00 4 000,00

24 101 11 438,11

modernizacja świetlicy, 
art.spożywcze, zagospodarowanie 
terenu sołectwa materiały i usługi 0,00 0,00 0,00 8 938,11 1 500,00 500,00 500,00

25 184 14 592,14

zakup materiałó na drogi,zakup 
materiałów OSP, materiały do 
zagospodarowania terenu, plac 
zabaw. Organizacja wyjazdu 
integracyjnego 1 000,00 0,00 2 000,00 592,14 1 000,00 10 000,00

26 380 22 040,22

zakup lampy solarnej, zakup tablic 
informacyjnych przy drogach, 
zakup wiaty przystankowej, 
organizacja spotkań 
integracyjnych, renowacja 9 000,00 7 040,22 1 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

27 122 12 236,12
modernizacja świetlicy, 
zagospodarowani terenu 12 000,12 236,00

 Razem 6432 449 620,41 122 533,28 0,00 6 000,00 59 522,71 15 000,00 1 500,00 57 156,61 1 700,00 22 084,15 62 992,79 27 550,74 8 800,00 1 000,00 11 500,00 10 500,00 2 000,00 16 680,13 1 000,00 18 300,00 3 800,00

449 620,41
 

Lp
Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par4270

dz.80101 
par4210

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par4270

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4220

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.01095 
par4270

dz.75412 
par4210

dz.90015 
par4210

dz.90015 
par4300

dz.90015 
par6050

Rozdz.90095 
par.4210

dz.90095 
par6050

rozdz.92601 
par. 4210Nazwa sołectwa

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Krusinski

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno

Pomarzany Fabryczne

Rgielew

Rycerzew




